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شماره 9839 جدو    ل

که ادعای ولایی بودن کافی نیست و در حوزه عمل 
باید این ادعا را به اثبات برسانند. 

بر همین اساس باید تاکید کرد اطاعت صرفا به 
مردم محدود نمی شود همان طور که به مسئولان 
نیز خلاصه نمی شود. همان طور که آیت الله سید 
احمد خاتمی عضو هیات رئیسلله مجلس خبرگان 
عقیده دارد: طبق قانون اساسي و فقه ما، مشروعیت 
کل نظام به ولایت فقیه است و در صورتی سه قوه 
مشروعیت دارند که امضاي رهبري انقلاب پاي آن 

مساله مورد غفلت قرار گیرد که حمایت هاي مردم، 
حمایت مطلق نیست بلکه حمایت مشروط است تا 

وقتي که اطاعت از مقام معظم رهبري باشد.
ولایی بودن محدود به پذیرش نیست

حجت الاسلام و المسلمین اصغر کاملی عضو 
هیات علمی دانشگاه صنعتی عباسپور در این مورد 
به رضایت قلبی از حکم امام به عنوان یکی از شروط 

ولایت مداری اشاره می کند.
وی در گفت و گو با خبرنگار سرویس گزارش 

گزارش روز

ولایت فقیه در تداوم و استمرار اصل نبوت 
و ادامه حرکت انبیاء و اوصیاء الهی است، همان 
اصلی که شیعه را از دیگر مسلمین جدا می کند.
 با غیبت امام معصوم)عج( در باب اهمیت 
نایب ایشان باید گفت حکمی که صادر می کند 
مانند حک�م امام معصوم بوده و پذیرش آن بر 
س�ایرین واجب اس�ت و رد کردن آن در حکم 
رد کردن حکم  معصوم بوده و آن هم در حکم رد 
کردن حکم خدا و در نتیجه شرک به اوست. از 
این رو آحاد ملت اعم از مردم و مسئولین  باید  
حاکمیت ولی فقیه  به عنوان  ولی امر مسلمین 
را ی�ک هدیه الهی دانس�ته و از آن حفاظت و 

پشتیبانی کنند.
آن چلله بیش از همه از لحاظ لفظی در جامعه 
رواج دارد بحللث ولایللت پذیللری اسللت. در بللاب 
ولایت پذیری هم حد نهایی را برخی صرفا به اطاعت 
از دسللتورات و احکام ولللی فقیه خلاصه می کنند. 
بلله این صورت که اگللر مقام ولایت حکمی را صادر 
کرد مردم و مسئولین از آن اطاعت کنند اما  مادام 
کلله مقام ولایت حکم صادر نکرده تکلیفی بر دوش 

دیگران نیست. 
با توجه به اینکه به عیدسعید غدیر خم نزدیک 
می شویم گزارش امروز و فردای کیهان را به موضوع 

ولایت پذیری و ضرورت وجودی آن پرداخته ایم.
اطاعت، شرط لازم اما ناکافی

در این که اطاعت از ولی امر معصوم )ع(  واجب و 
تخلف از آن جایز نیست و اطاعت از ولی فقیه در طول 
اطاعت از معصوم است شکی نیست اما ولایت پذیری 
در همین اطاعت صرف خلاصه نمی شود. یعنی باید 
بگوییم  اطاعت از ولی فقیه شرط لازم ولایت مداری 
هست اما کافی نیست. هرچند که برخی از همین حد 
هم تجاوز کرده و حاضر به اطاعت نیستند و برخی 
هم تا زمانی مطیعند که حکم او را با عقل و منطق 
و فهم خود سازگار ببینند در غیر این صورت هر گاه 
احساس کنند حکم امام با عقل و درک و  فهم شان 

مغایر است از اطاعت سرپیچی می کنند.
موضوعی که حجت الاسلللام والمسلمین سید 
محمد کاظم موسوی مشاور معاون فرهنگی سازمان 

اوقاف کشور بدان اشاره می کند.
وی در گفت و گو با گزارشگر کیهان در همین 
رابطه می گوید: در احادیث و روایات به ولایت فقیه 
به عنوان ملاک ایمان توجه شده است. اسلام و ایمان 
دو مقوله جداست. خیلی ها اسلام می آورند اما ایمان 
نمی آورند. اسلام به زبان است و کلام و ایمان به قلب 
و عمل است. ولایت پذیری که ما از آن دم می زنیم 
همان عمل و ایمان حقیقی اسللت که اگر فردی به 
اسلام ناب اعتقاد داشته باشد و به ولایت امر معتقد 
باشد یعنی ایمان قلبی و باطنی به ولی فقیه دارد و 

مطیع او خواهد بود.
همان طور که در آیات قرآن و احادیث و روایات 
داریم بحث ولایتی که به آن اشاره شده است موضوع 
ولایت حضرت علی )ع( و اولاد طاهرین آن حضرت 

ولایت
 در امتداد 

بندگی 
پریسا جلالی

* حجت الاسلام و المسلمین عبدالرحیم علیزاده تحلیلگر مسائل سیاسی: 
برخی در شرایط حساس برای کسب جایگاه و مقام مثلا در انتخابات مدعی 

التزام به ولایتند اما سابقه شان خلاف این را نشان می دهد. 

* حجت الاسلام والمسلمین 
سید محمد کاظم موسوی 

مشاور معاون فرهنگی سازمان 
اوقاف: برای این که با ولایت 
امر زاویه نگیریم باید مانند 
چکاپ جسم، روح مان را 
با استانداردهای اطاعت از 

ولایت تطبیق دهیم.

اسللت و اگر قرار باشد اسلام ما با ایمان همراه باشد 
باید از ولایت تابعیت داشته باشیم. 

این کارشناس فرهنگی ادامه می دهد: آن چه 
که بسللیار مهم است ولایت پذیری در مواقع خاص 
است؛ مواقعی که دنیای ما به خطر می افتد. هستند 
افللرادی کلله در این مواقللع با پیغمبللر)ص( و امام 
معصوم)ع( همراهند اما تا وقتی که شرایط شان اجازه 
دهد! درست زمانی که دنیای شان به خطر بیفتد و 
جایگاه و مقام و موقعیت شان در معرض زیان باشد 
با ولایت و اولی الامر و صاحب اختیاری که به عنوان 
ولللی فقیه به آن معتقدیم زاویه می گیرند حتی در 
تاریخ و برهه های حسللاس داریم که تا 180 درجه 
زاویه گرفته و روبه روی ولایت ایستاده اند و به معامله 
و مبللارزه و جنگ و قتللال پرداخته اند. در واقع این 
همان اتفاقی است که تاریخ به ما درس داده و ثابت 
کللرده هر کجا فردی با ولایت زاویه بگیرد آرام آرام 
از ولایت دورتر شللده و ناگهان در جایی خودش را 
پیدا می کند که روبه روی ولی فقیه ایستاده است.

ولایت پذیری یا ولایت مداری؟
“ مسللاله ولایللت پذیری و ولایت مللداری دو 

موضوعی هستند که لازم و ملزوم یکدیگرند .”
حجت الاسلام و المسلمین عبدالرحیم علیزاده 
تحلیلگر مسللایل سیاسی نظر دیگری دارد و از بعد 

دیگری به این موضوع نگاه می کند.
وی در گفللت و گو با گزارشللگر کیهان ضمن 

اشللاره به اهمیت ولایت پذیری و شللناخت جایگاه 
عالی آن اظهار می دارد: ولایت پذیری در حوزه نظر 
و معرفت شناسی و اندیشلله ای، پایه ولایت مداری 
محسوب می شود. اگر ولایت پذیری نباشد و مساله 
ولایت و سلسله نظام تولی به ولایت که از ولایت الله 
آغاز می شود را نپذیرفته باشیم طبیعتا ولایت پذیری 
ما یا اتفاق نمی افتد یا اگر اتفاق بیفتد تصنعی خواهد 
بود و از روی مصلحت است. مثل کسانی که ولایت 
فقیه را قبللول ندارند و می دانیم که نپذیرفته اند اما 

می گویند ما ملتزم هستیم، شبیه لیبرال ها.
این کارشناس مسایل سیاسی با تاکید بر ترتیب 
ولایللت پذیری به عنوان زیر سللاخت ولایت مداری 
می گوید: برخی از افراد در شرایط حساس برای کسب 
جایگاه و مقام مثلا در انتخابات مدعی می شوند که 
بلله ولایت فقیه التزام دارند و بر اسللاس نظر ولایت 
عمل می کنند اما سللابقه این افراد نشللان می دهد 
که اصل ولایت را قبول ندارند چه برسللد به این که 
ولایت مدار باشند. به همین علت است که معتقدم 
ولایللت پذیری در حوزه فکر و نظر بر ولایت مداری 

در حوزه عمل مقدم است. 
وی ادامه می دهد:آن چه به عنوان ولایت مداری 
یاد می شللود تاکید این نکته اسللت که در ابتدا به 
مقام والای ولایت فقیه در زمان غیبت آگاه باشیم و 
با شناخت کامل از جایگاه بحق او اطاعت کنیم. چه 
ولی امر خدا فرمان و حکم و یا دستوری صادر کنند 

و چه این که فرمایش های ایشللان در زمره منویات 
باشد در حیطه ولایت مداری است که در عمل هم 
باید پایبند به فرامین ایشللان باشللیم و به تعبیری 

ولایت مدار باشیم. 
برهه های حساس و سرنوشت ما

چگونه می توان در مواقع حسللاس این اصل را 
بر موقعیت خود ارجح تر دانست؟

حجت الاسلللام والمسلمین سید محمد کاظم 
موسوی در بیان راه حل این موضوع می گوید: برای 
ایللن که از ولایت امللر فاصله نگیریم باید هر لحظه 
مراقب خود باشیم و خود را با ولی زمان تطبیق دهیم 
و به قول امروزی ها که خودشان را چکاپ می کنند تا 
از امراض در جسم پیشگیری کنند برای روح هم لازم 
است تا با استانداردها در احادیث و روایات منطبق و 
همراه باشیم و از افتادن در ورطه هلاکت نجات پیدا 
کنیم. در واقع برای این که با ولایت امر زاویه نگیریم 
باید مانند چکاپ جسم، روح مان را با استانداردهای 

اطاعت از ولایت تطبیق دهیم.
حجت الاسلام و المسلمین علیزاده کارشناس 
مسایل سیاسللی هم معتقد است که وقتی از دل و 
جان ولایت را پذیرفته باشیم و اطاعت از او را با عمق 
جان و دل پذیرا باشیم در مواقع بحرانی هم خطایی 
از ما سرنخواهد زد و همواره عمل به فرامین رهبری 

را در تمامی شرایط ایفا می کنیم. 
به عقیده وی این وظیفه ای است که به دوش 

ما گذاشته شللده تا چه در امور فرهنگی، سیاسی، 
اقتصادی و مخصوصا سیاست خارجی و در مواجهه 
با دشمن نه تنها ولایت پذیر باشیم بلکه ولایت مدار 
باشیم و در میدان های سخت در عمل هم به فرامین 

ایشان عمل کنیم. 
او همچنیللن به این نکته هم اشللاره می کند 
که متاسفانه برخی در تلاشند تا به تصور خودشان 
ولایللت را دور بزننللد و در حالی کلله دم از اطاعت 
محض می زنند اما در عمل، تعهدی ندارند در حالی 

باشد. اگر این امضا پاي آن نباشد هیچ قوه اي اعتبار 
نخواهد داشللت؛ بنابراین اطاعللت از ولایت فقیه بر 
مسئولان بدون هیچ گونه تردیدي هم تکلیف شرعي 

و هم تکلیف قانوني است.
مردم هم در صورتی پشتیبان سه قوه و مسئولان 
هستند که گفتمان آن ها به گفتمان ولایت نزدیک تر 
باشد که آیت الله خاتمی در این مورد اظهار می دارد: 
وقتي مردم مي بینند مسئولي در این عرصه پیشگام 
مي شود مردم و رهبري او را دوست دارند. نباید این 

کیهان می گوید: هر چند اطاعت پذیری از شرایط و 
ارکان مهم ولایت پذیری اسللت اما همه شرایط این 
نیست. بلکه محدود کردن امر ولایت پذیری در حد 
اطاعللت پذیری باعث تنزل جایگاه ولایت می شللود 
بنابراین باید گفت مسللاله اطاعت پذیری صرفا یک 
عمللل فیزیکی اسللت که با عمل بلله ارکان صورت 
می گیرد. یعنللی عمل به فرامیللن رهبری  موجب 

می شود که دستور ولی فقیه  اجرا شود.
این کارشناس فرهنگی در توضیح بیشتر ادامه 
می دهد: اطاعت باید به همراه رضایت قلبی باشللد . 
صرف اطاعت بدون موافقت و رضایت قلبی ارزشللی 
نللدارد چرا که همین اتفاق مللی تواند در بزنگاه ها 
شک و در نهایت لغزش از اجرای فرامین رهبری را 
سبب شود. گاهی فرد به خاطر ترس از تهدید مقام 
و جایگاهش ممکن است در شرایطی قرار گیرد که 
چنانچه خلاف نظر رهبری عمل کند سللود ظاهری 
زیادی کسب کند اما در عمل زیان کرده است. این 
لغزش در صورتللی اتفاق می افتد که فرد از صمیم 
قلب و با خلوص نیت به ضرورت عمل به فرامین ولی 

فقیه ایمان نداشته باشد.
نمونه های بسیاری در تاریخ داشته ایم از افرادی 
که نه تنها با رضایت قلبی ولایت پذیر شده بودند و 
در عمل ولایت مدار بودند بلکه باید گفت در ولایت 
ذوب شده بودند. عمارها و سلمان های بسیاری که 

همگی مراحلی فراتر را طی کرده بودند.
حجت الاسلام و المسلمین کاملی در این مورد 
اظهار می دارد: با پذیرش ولایت و اطاعت از دستورات 
و احکام ولایت فقیه همه حق ولی ادا نمی شود. در 
واقع شللیعه واقعی در این موارد خلاصه نمی شود. 
بلکه شیعه واقعی فردی است که در ولایت ذوب شده 
باشد. اگرچه نمونه های بسیاری در تاریخ اسلام داریم 
اما در تاریخ انقلاب اسلامی هم کم نیستند افرادی که 
با ذوب در ولایت توانستند به مقام شهادت، جانبازی 
و حتی درجات علمی و فقهی برسللند و به   عنوان 

خدمتگزار ایفای وظیفه کنند.
این استاد دانشگاه در مورد خصیصه افراد ذوب 
در ولایت می گوید: تفاوتی بین این افراد با رهبری 
نمللی بینیم. نه تندتر و نه کندتر حرکت می کنند. 
به هیچ عنوان منویات رهبری را فراموش نمی کنند 
و همه تلاش شللان توجه به فرامین و عمل به این 
منویات اسللت. بنابراین فردی کلله در ولایت ذوب 
می شود مجذوب ولی اش شده تا جایی که همه گفتار 
و حرکات و ایده ها و تفکرش حتی موضع گیری هایش 

و هم و غمش مانند ولی می شود. 

نگاهی به غدیر و ولایت پذیری در جامعه اسلامی بخش نخست

* حجت الاسلام و المسلمین اصغر کاملی عضو هیات علمی دانشگاه: 
شیعه واقعی فردی است که در ولایت ذوب شده باشد. در تاریخ 

انقلاب اسلامی بسیارند افرادی که با ذوب در ولایت توانستند به مقام 
شهادت، جانبازی و حتی درجات علمی و فقهی برسند.
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طبق صورتجلسلله مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 92/3/9 
شرکت مزبور که در تاریخ 92/3/21 واصل گردید اعضاء هیئت 
مدیره به مدت 2 سللال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: محسللن 
عظیمللی بلله ک م 3870922230 حسللین عظیمللی به ک م 
3873101815 ضیاالدیللن احمدی بلله ک م 3873166399 
به موجب صورتجلسلله هیئللت مدیره مورخ 92/3/9 محسللن  
عظیمللی به سللمت رئیس هیئت مدیره و حسللین عظیمی به 
سللمت نایب رئیس هیئت مدیره و ضیاالدین احمدی به سمت 
مدیرعامللل تعیین گردیدند. امضاء کلیه اوراق و اسللناد بهادار 
و تعهدآور از جمله چک، سللفته، بللرات و قراردادها و مکاتبات 
عادی شللرکت با امضای متفق رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
همراه با مهر شللرکت و در غیاب هر یک از آنها نائب رئیس به  
اتفللاق عضو دیگر و در غیللاب هر دو با امضا تنهای نائب رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تصمیمات شرکت لوزان 
سهامی خاص ثبت شده

 به شماره 4694 
و شناسه ملی 10861931056

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 92/2/10 
شللرکت مزبور که در تاریللخ 92/2/15 واصللل گردید رضا 
قزی پور قوماتی به کد ملی 1817281283 بسللمت بازرس 
اصلی و شهری خلعتبری به کد ملی 2279435500 بسمت 
بازرس علی البللدل برای مدت یک سللال انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشللار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. اعضاء هیئت مدیره به مدت 2 سال به قرار ذیل 
انتخاب گردیدنللد: فریبا صفری به کد ملی 0045196302 
و علیرضللا کارگری به کللد ملللی 0070983887 و نیلوفر 
کارگللری به کد ملللی 0453386555- علیرضا کارگری به 
سللمت رئیس هیئت مدیللره و فریبا صفری به سللمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل تعیین گردیدند. امضاء کلیه 
اوراق و اسللناد بهادار و تعهدآور شللرکت با امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تصمیمات شرکت ایرادان 
صنایع ایران و دانمارک سهامی خاص 

ثبت شده به شماره 20923
و شناسه ملی 10100664706

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ92/2/31 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شللد: ترازنامه و حساب سللود و زیان سال مالی منتهی به 

1391/10/30 به تصویب رسللید. سللازمان حسابرسی بعنوان بازرس 

قانونی برای یکسللال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت جهان کوثر شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 63010 

و شناسه ملی 10101080084

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اسللتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 92/4/1 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حسللاب سللودو زیان سللال مالی منتهی به 91/12/30 به 
تصویب رسللید و آقای سید علی مهر آور به کد ملی 0056596308 به 
سمت بازرس اصلی و آقای مجید خداکرمی به کد ملی 0045607656 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت داده پردازی نوتاش 
اندیشه سهامی خاص به شماره ثبت 
126109 و شناسه ملی 10101695290

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلسلله هیئت مدیره مورخ 1392/1/6 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:
آقای محمد خان بیگی به شللماره ملی 0589626620 
به سللمت رئیس هیئت مدیره و آقای سللینا خان بیگی 
به شللماره ملی 0589960180 به سللمت نائب رئیس 
هیئت مدیره و آقای علیرضا خان بیگی به شللماره ملی 
0589696297 به سللمت عضو هیئللت مدیره و آقای 
علیرضا خان بیگی به شللماره ملللی 0589696297 به 

سمت مدیرعامل.
2- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضا 
مشترک محمد خان بیگی و علیرضا خان بیگی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
در تاریللخ 1392/2/23 ذیللل دفتللر ثبت شللرکتها و 
مؤسسللات غیرتجاری ثبت و مللورد تأیید و امضاء قرار 

گرفت.

آگهی تغییرات شرکت پارس 
تحکیم پی شاهین سهامی خاص 

به شماره ثبت 396289
 و شناسه ملی 10320471982

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری 
واحد ثبتی تهران

به موجب صورتجلسلله مجمللع عمومی عادی به طور 
فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 92/1/28 آقای جلال 
شللریف زاده به شللماره ملی 2511200694 و خانم 
مریم طایفی به شماره ملی 0044123817 به ترتیب 
به سللمت بازرس اصلی و علی البدل برای یک سللال 
مالی انتخاب گردیدنللد اعضای هیئت مدیره به مدت 
دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سیدمحمد 
شهاب خانیان به شماره ملی 0055312047 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای مجید مرافق به شماره ملی 
0034989455 به سللمت نایب رئیس هیئت مدیره، 
آقای هوشللنگ دلشاد به شماره ملی 2296416421 
به سللمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره. کلیه اسناد 
و اوراق بهللادار و تعهدآور شللرکت با امضای دو نفر از 
اعضللای هیئت مدیره مذکور در بند الف همراه با مهر 
شرکت دارای اعتبار می باشد. سایر مکتوبات با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معمول خواهد شد.

آگهی تصمیمات شرکت پخش
 گاز مایع سهامی خاص
 به شماره ثبت 14096 

و شناسه ملی 10100530310

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بموجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 91/7/15 سرمایه 

شرکت از مبلغ 13/000/000/000 ریال به مبلغ 30/000/000/000 

ریال منقسللم به 30/000/000 سللهم 1000 ریالی با نللام که تماما 

پرداخت شده که از طریق مطالبات حال شده تأمین گردیده و افزایش 

یافته است. ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از 

لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ 92/3/13 تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی افزایش سرمایه شرکت رامان سهامی خاص 
به شماره ثبت 9523 و شناسه ملی 10100395530

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

طبق صورتجلسلله مجمع 
عمومی فوق العاده و عادی 
بطللور فوق العللاده مللورخ 
مزبللور  شللرکت   92/2/6
کلله در تاریللخ 92/2/21 
واصل گردید مللوارد ذیل 
مزبور  تصویب مجمللع  به 
اعضللاء  تعللداد  رسللید: 
هیئت مدیره به 3نفر تغییر 
یافت و مللاده مربوطه در 
اساسللنامه اصلللاح شللد. 
کدملللی  گلعللذار  ناصللر 
بسللمت   0939282682
و  هیئت مدیللره  رئیللس 
مدیرعامللل و امین گلعذار 
کدملی0939861844  به 
و  نایب رئیللس  بسللمت 
و  هیئت مدیللره  عضللو 
محمد گلعللذار به کدملی 
0941731359 به عنوان 
عضللو هیئت مدیره تعیین 
شدند. امضاء کلیه اوراق و 
اسللناد بهادار و تعهدآور با 
مدیرعامل  مشترک  امضاء 
هیئت مدیللره  رئیللس  و 
بلله اتفاق هر یللک از اعضاء 
هیئت مدیللره همللراه با مهر 

شرکت معتبر است.

آگهی تصمیمات 
شرکت آب گستر 

شرق اسکو 
سهامی خاص به 

شماره  ثبت 130034 
و شناسه  ملی 

 10101733606

اداره ثبت شرکتها 
و مؤسسات 

غیرتجاری
سازمان ثبت

 اسناد و املاک 
کشور

                      

اولين نشريه مخصوص بانوان
 با مطالب متنوع و خواندني شنبه ها 
بصورت سراسري منتشر مي گردد 


